
CLUB DE TIR DU CASTELLAS

La Fare les Oliviers

samedi 1 février 2025

REGIONAL DE HUNTER BENCHREST 2025



FEDERATION FRANCAISE DE TIR

Nom Prénom N° discipline wu X's M1 X's M2 X's M3 X's M4 X's M5 X's Tot X's Duce Etranger Club Ligue
1 MOUQUIN OLIVIER 203 HGC 50 2 49 1 50 3 50 3 49 4 50 2 248 13 C.T.CASTELLAS PROVENCE
2 ARTAUD LOUIS 103 HGC 49 48 2 49 1 50 2 49 2 50 4 246 11 C.T. CASTELLAS PROVENCE
3 MALLIS ANDRE 204 HGC 48 49 2 48 50 4 50 1 49 3 246 10 C.T.CASTELLAS PROVENCE
4 PREVEL JEAN MICHEL 209 HGC 16 46 1 50 1 47 50 49 2 242 4 VITROLLES SPORT TIR PROVENCE
5 BAILLE ERIC 104 HGC 48 49 2 49 1 45 1 48 1 47 238 5 C,T, CASTELLAS PROVENCE
6 MEYER JEAN BAPTISTE 201 HGC 45 1 45 48 2 42 45 41 221 2 C.T.CASTELLAS PROVENCE
7 CABARET CEDRIC 205 HGC 45 39 35 31 42 40 187 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
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FEDERATION FRANCAISE DE TIR

Nom Prénom N° discipline Wu X's M1 X's M2 X's M3 X's M4 X's M5 X's Tot X's Etranger Club Ligue
1 ARTAUD LOUIS 103 HGC 49 1 48 1 47 2 48 1 50 50 1 243 5 C.T. CASTELLAS PROVENCE
2 MOUQUIN OLIVIER 203 HGC 47 1 48 49 48 49 2 48 242 2 C.T.CASTELLAS PROVENCE
3 BAILLE ERIC 104 HGC 50 1 47 1 49 2 45 49 2 48 238 5 C,T, CASTELLAS PROVENCE
4 MALLIS ANDRE 204 HGC 48 48 1 42 48 1 48 1 49 1 235 4 C.T.CASTELLAS PROVENCE
5 PREVEL JEAN MICHEL 209 HGC 48 1 47 45 48 47 46 1 233 1 VITROLLES SPORT TIR PROVENCE
6 MEYER JEAN BAPTISTE 201 HGC 45 44 45 1 45 1 43 44 1 221 3 C.T.CASTELLAS PROVENCE
7 CABARET CEDRIC 205 HGC 43 42 41 44 1 42 1 45 214 2 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
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FEDERATION FRANCAISE DE TIR

Nom Prénom N° Tot X's Duce Etranger Tot X's Duce Etranger Tot X's Duce Etranger Club Ligue
1 MOUQUIN OLIVIER 203 248 13 242 2 490 15 C.T.CASTELLAS PROVENCE
2 ARTAUD LOUIS 103 246 11 243 5 489 16 C.T. CASTELLAS PROVENCE
3 MALLIS ANDRE 204 246 10 235 4 481 14 C.T.CASTELLAS PROVENCE
4 BAILLE ERIC 104 238 5 238 5 476 10 C,T, CASTELLAS PROVENCE
5 PREVEL JEAN MICHEL 209 242 4 233 1 475 5 VITROLLES SPORT TIR PROVENCE
6 MEYER JEAN BAPTISTE 201 221 2 221 3 442 5 C.T.CASTELLAS PROVENCE
7 CABARET CEDRIC 205 187 214 2 401 2 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
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FEDERATION FRANCAISE DE TIR

Nom Prénom N° discipline wu X's M1 X's M2 X's M3 X's M4 X's M5 X's Tot X's Duce Etranger Club Ligue
1 BERNARD OLIVIER 101 VFS 49 2 50 3 50 3 50 4 50 3 50 3 250 16 C,T, CASTELLAS PROVENCE
2 ROELANTS JEAN CLAUDE 206 VFS 50 2 50 1 50 4 50 2 50 4 50 3 250 14 T.C. FREJUSIEN COTE D AZUR
3 BESAS XAVIER 108 VFS 50 2 50 1 50 1 50 2 50 3 50 1 250 8 C,T, CASTELLAS PROVENCE
4 PELE GERARD 109 VFS 50 2 50 3 49 2 50 3 50 3 50 3 249 14 VITROLLES SPORT TIR PROVENCE
5 DELETANG ANNE MARIE 307 VFS 49 3 50 2 50 5 50 2 49 50 2 249 11 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
6 DELETANG, JEAN MARIE 207 VFS 47 2 49 1 50 2 50 1 50 2 50 4 249 10 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
7 ESTERAS SILVIA 208 VFS 50 2 49 2 50 3 50 1 50 1 50 2 249 9 C,T, CASTELLAS PROVENCE
8 SANSAVINI GERARD 309 VFS 50 49 2 49 4 50 3 50 5 50 3 248 17 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
9 EYMIEU JEAN CLAUDE 106 VFS 49 50 2 50 2 49 1 49 4 50 4 248 13 C;T; CASTELLAS PROVENCE

10 PASSARD CHRISTIAN 301 VFS 49 1 50 2 48 1 50 2 50 1 50 5 248 11 TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE
11 RONDONY YVES 305 VFS 50 2 50 1 48 2 50 4 50 1 50 2 248 10 TC LANGLADE LANGUEDOC ROUSILLON
12 OCTO PHILIPPE 107 VFS 49 1 49 3 49 1 49 49 1 50 2 246 7 TIR CLUB FREJUSIEN COTE D AZUR
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FEDERATION FRANCAISE DE TIR

Nom Prénom N° discipline Wu X's M1 X's M2 X's M3 X's M4 X's M5 X's Tot X's Etranger Club Ligue
1 ROELANTS JEAN CLAUDE 206 VFS 50 1 50 1 50 1 50 1 50 1 50 250 4 T.C. FREJUSIEN COTE D AZUR
2 SANSAVINI GERARD 309 VFS 49 50 3 50 50 3 50 1 49 249 7 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
3 BESAS XAVIER 108 VFS 49 50 49 2 50 2 50 1 50 1 249 6 C,T, CASTELLAS PROVENCE
4 BERNARD OLIVIER 101 VFS 49 1 49 50 50 50 2 50 2 249 4 C,T, CASTELLAS PROVENCE
5 DELETANG ANNE MARIE 307 VFS 50 3 50 1 49 2 48 1 50 2 50 2 247 8 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
6 DELETANG, JEAN MARIE 207 VFS 50 2 49 1 49 2 50 2 50 49 1 247 6 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
7 ESTERAS SILVIA 208 VFS 49 49 3 50 1 50 1 48 50 247 5 C,T, CASTELLAS PROVENCE
8 RONDONY YVES 305 VFS 47 1 48 1 50 1 50 1 48 50 2 246 5 TC LANGLADE LANGUEDOC ROUSILLON
9 PELE GERARD 109 VFS 47 48 49 50 48 50 245 VITROLLES SPORT TIR PROVENCE

10 PASSARD CHRISTIAN 301 VFS 48 49 1 49 48 1 47 1 49 242 3 TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE
11 OCTO PHILIPPE 107 VFS 49 47 38 48 49 2 49 231 2 TIR CLUB FREJUSIEN COTE D AZUR
12 EYMIEU JEAN CLAUDE 106 VFS 49 2 49 31 50 1 50 50 2 230 3 C;T; CASTELLAS PROVENCE
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FEDERATION FRANCAISE DE TIR

Nom Prénom N° Tot X's Duce Etranger Tot X's Duce Etranger Tot X's Duce Etranger Club Ligue
1 ROELANTS JEAN CLAUDE 206 250 14 250 4 500 18 T.C. FREJUSIEN COTE D AZUR
2 BERNARD OLIVIER 101 250 16 249 4 499 20 C,T, CASTELLAS PROVENCE
3 BESAS XAVIER 108 250 8 249 6 499 14 C,T, CASTELLAS PROVENCE
4 SANSAVINI GERARD 309 248 17 249 7 497 24 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
5 DELETANG ANNE MARIE 307 249 11 247 8 496 19 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
6 DELETANG, JEAN MARIE 207 249 10 247 6 496 16 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
7 ESTERAS SILVIA 208 249 9 247 5 496 14 C,T, CASTELLAS PROVENCE
8 RONDONY YVES 305 248 10 246 5 494 15 TC LANGLADE LANGUEDOC ROUSILLON
9 PELE GERARD 109 249 14 245 494 14 VITROLLES SPORT TIR PROVENCE

10 PASSARD CHRISTIAN 301 248 11 242 3 490 14 TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE
11 EYMIEU JEAN CLAUDE 106 248 13 230 3 478 16 C;T; CASTELLAS PROVENCE
12 OCTO PHILIPPE 107 246 7 231 2 477 9 TIR CLUB FREJUSIEN COTE D AZUR
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FEDERATION FRANCAISE DE TIR

Nom Prénom N° discipline wu X's M1 X's M2 X's M3 X's M4 X's M5 X's Tot X's Duce Etranger Club Ligue
1 FERAUD CLAIRE 105 FACT 49 2 50 45 48 49 1 48 1 240 2 C.T.CASTELLAS PROVENCE
2 PERCHET FREDERIC 302 FACT 46 45 47 47 48 1 42 1 229 2 O,GRIZZLY TIR PROVENCE
3 SAMTMANN BRUNO 304 FACT 45 48 1 44 44 45 45 226 1 C,T, CASTELLAS PROVENCE
4 LEVADOUX ERIC 202 FACT 24 25 1 30 18 27 100 1 VITROLLES SPORT TIR PROVENCE
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FEDERATION FRANCAISE DE TIR

Nom Prénom N° discipline Wu X's M1 X's M2 X's M3 X's M4 X's M5 X's Tot X's Etranger Club Ligue
1 PERCHET FREDERIC 302 FACT 33 45 47 1 40 46 1 47 1 225 3 O,GRIZZLY TIR PROVENCE
2 SAMTMANN BRUNO 304 FACT 31 43 46 44 1 48 44 225 1 C,T, CASTELLAS PROVENCE
3 FERAUD CLAIRE 105 FACT 47 46 1 45 36 49 48 224 1 C.T.CASTELLAS PROVENCE
4 LEVADOUX ERIC 202 FACT 36 42 44 41 44 43 214 VITROLLES SPORT TIR PROVENCE
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FEDERATION FRANCAISE DE TIR

Nom Prénom N° Tot X's Duce Etranger Tot X's Duce Etranger Tot X's Duce Etranger Club Ligue
4 FERAUD CLAIRE 105 240 2 224 1 464 3 C.T.CASTELLAS PROVENCE
5 PERCHET FREDERIC 302 229 2 225 3 454 5 O,GRIZZLY TIR PROVENCE
3 SAMTMANN BRUNO 304 226 1 225 1 451 2 C,T, CASTELLAS PROVENCE
6 LEVADOUX ERIC 202 100 1 214 314 1 VITROLLES SPORT TIR PROVENCE
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